Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.100.90

POLLY
POLLY, varena torba, bela

polipropilen

18 x 15cm

33 x41lcm
0.024 kg
0.02645 kg

213

400/50

0.45 mx0.4 mx0.45 m
10.58 kg
8605025619248
420292980000

171



